Приложение 1

Директору ГБОУ гимназии №271 Санкт-Петербурга
Сурыгиной Е.А.

От

Фамилия Имя Отчество родителя поступающего (полностью)

Контактные данные (телефон домашний, мобильный)

Электронная почта родителя (законного представителя ) поступающего

Адрес проживания

Заявление

Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери) ___________________________________

в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в 10 классе

__________________________________ профиля с углубленным изучением следующих предметов:

______________________________________________________________________________________

Дополнительно указываю информацию о поступающем:

● средний балл аттестата об основном общем образовании -

● результаты государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по предметам:

Русский язык Отметка: _____

Математика Отметка: _____

Предмет по выбору Отметка: _____

(по профилю обучения)

● отметки в аттестате об основном общем образовании по предметам углубленного изучения:
(по профилю обучения)

ГУМАНИТАРНЫЙ ЕСТЕСТВЕННО-

НАУЧНЫЙ

СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

Французский язык - _____ Французский язык - _____ Французский язык - _____ Французский язык - _____

Литература - _____ Биология - _____ Математика - _____ Математика - _____

История - _____ Химия - _____ География - _____ Информатика - _____

Английский язык - _____ Физика - _____ Обществознание - _____ Физика - _____

К заявлению прилагаю следующие документы:

− копия аттестата об основном общем образовании,

− копия документа о результатах ОГЭ по русскому языку, математике
и предметам по выбору (для обучающихся других ОУ),

− портфолио достижений (при наличии).

С «Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в

профильные классы ГБОУ гимназии №271 Санкт-Петербурга» и Приказом об организации

приема в профильные 10-е классы на текущий учебный год ознакомлен(а).

«___» _____________ 20___ г.

Родитель (законный представитель) / /
подпись расшифровка

Поступающий  / /
подпись расшифровка